

AUTORITA' PORTUALE DI GIOIA TAURO

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

PROVVEDITORATO INTERREGIONALE OO. PP. SICILIA-CALABRIA
Ufficio Opere Marittime per la Calabria
REGGIO CALABRIA



PORTO DI CROTONE

**REALIZZAZIONE DELLA PROSECUZIONE DEL MOLO FORANEO DEL
PORTO VECCHIO PER MIGLIORARE IL RIDOSSO IN PRESENZA DI
CONDIZIONI METEO AVVERSE**

PROGETTO DEFINITIVO

ELABORATO	COMPUTO METRICO ESTIMATIVO (aggiornamento)	SCALA
C4		

Reggio Calabria

17 NOV. 2011

prot. n. **30/143**

Redatto da:

Dott. Ing. Franca Vampo

Dott. Ing. Giovanni Barone

Dott. Ing. Ermenegilda Tripodi

Dott. Arch. Carmelo Gramuglia

Geom. Giovanni Fiorenza

con la collaborazione:

Geom. Carmelo Polimeno

Geom. Girolamo Curciarello

Geom. Rosarid Marino

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
(per conto dell'Autorità Portuale)

Dott. Ing. Giovanni Ricca

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Ufficio 10 - Opere Marittime per la Calabria
Reggio Calabria

N.	ART	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA'		PREZZO			
			Unità di misura	Valore	UNITARIO (Euro)	PARZIALE (Euro)	TOTALE (Euro)	
1	1	SCAVI						
		MOLO SOPRAFLUTTO	mc	5.143,27	29,50	€ 151.726,57		
		MOLO SOTTOFLUTTO	mc	5.257,72	29,50	€ 155.102,59		
		MOLO SANITA'	mc	1.242,81	29,50	€ 36.662,78		
						Sommano	€ 343.491,94	
2	2	TOUT- VENANT						
		MOLO SOPRAFLUTTO	mc	14.461,65	32,83	€ 474.776,07		
		MOLO SOTTOFLUTTO	mc	1.962,43	32,83	€ 64.426,55		
		MOLO SANITA'	mc	1.533,51	32,83	€ 50.345,05		
						Sommano	€ 589.547,68	
3	3	MASSI NATURALI 100-500 Kg						
		MOLO SOPRAFLUTTO	t	11.014,11	29,12	€ 320.731,01		
		MOLO SOTTOFLUTTO	t	9.090,51	29,12	€ 264.715,73		
		MOLO SANITA'	t	1.839,60	29,12	€ 53.569,27		
						Sommano	€ 639.016,02	
4	3	MASSI NATURALI 500-1000 Kg						
		MOLO SOPRAFLUTTO	t	7.663,58	29,12	€ 223.163,32		
						Sommano	€ 223.163,32	
5	4	MASSI NATURALI 1-3 T						
		MOLO SOPRAFLUTTO	t	7.932,03	30,56	€ 242.402,72		
		MOLO SOTTOFLUTTO	t	10.793,73	30,56	€ 329.856,27		
		MOLO SANITA'	t	1.191,13	30,56	€ 36.401,07		
						Sommano	€ 608.660,05	
6	5	ANTIFER 3,1 T						
		MOLO SOPRAFLUTTO	mc	2.302,74	173,56	€ 399.664,01	€ 399.664,01	
7	5	ANTIFER 7,8 T						
		MOLO SOPRAFLUTTO	mc	6.415,28	173,56	€ 1.113.435,14	€ 1.113.435,14	
8	6	MASSO IN CLS						
		MOLO SOPRAFLUTTO	mc	2.535,00	170,87	€ 433.155,45		
		MOLO SOTTOFLUTTO	mc	888,00	170,87	€ 151.732,56		
		MOLO SANITA'	mc	982,76	170,87	€ 167.924,20		
						Sommano	€ 752.812,21	
9	7	ESCAVO SUBACQUEO	mc	9.816,980	41,00	€ 402.496,18	€ 402.496,18	
10	8	ESCAVO SELETTIVO	mc	680,710	44,50	€ 30.291,60	€ 30.291,60	
		RICARICA DELLA MANTELLATA ESTERNA DEL MOLO ESISTENTE (Si ipotizza una ricarica di 65 T/ml) lunghezza molo esistente ml 500						
11	9	MASSI NATURALI 3-7 T	t	32.500,000	32,69	€ 1.062.425,00	€ 1.062.425,00	
						TOTALE LAVORI A MISURA	€ 6.165.003,16	
12	10	OPERE DI PIAZZALE	a corpo				€ 415.866,24	
13	11	OPERE DI CANTIERE DI NATURA AMBIENTALE	a corpo				€ 25.000,00	
						TOTALE LAVORI A CORPO	€ 440.866,24	
						TOTALE LAVORI	€ 6.605.869,40	